S n N I N D U S n Miscelatore termostatico vasca/doccia B.Touch

Miscelatore termostatico vasca/doccia B.Touch
- Cromato

5344801 5604815610468

Descrizione Caratteristiche

- Miscelatore monocomando
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura
definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

150 mm
183 mm
170 mm
2.4 kg

B-Touch
Rubinetti
Ottone
A parete
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Download

5344801 CAD 2D (ZIP) , 5344801 CAD 3D (ZIP) ,

5344801 DT (PDF) , 5344801 DT (PDF) ,
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